
iiiiiiiiliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiillliiIlilliiilliiiiiiiililllllliliilll
KUHSPGGHCTYE

, ' ' ' . Evropská unie | "
' ' Evropský sociální fond , a, , I I
" . " Operační programZaměstnanost „ , ŘAQfavskoslezsky movmmwmswmraj „„_.„M„m.,„.

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01326/2020/SOC)

I.

SMLUVNI STRANY O7526 20% SCC/'?
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: BC. Jiřím Navrátilem, MBA
IČ: 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Čtyřlístek —centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková
organizace
se sídlem: Hiadnovská 751/119, Slezská Ostrava —Muglinov, 712 00 Ostrava 12
zastoupen: PhDr. Svatoplukem Anioiem, ředitelem
IC:V 70631808
DIC: (270631808
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a. s., č. ú. 374059103/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poslwtnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
c.,01326/2020/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 5. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. VII. smlouvyseodst. 2nahrazuje novýmzněním:
„Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu.
Pro roky 2020 - 2021 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů
ve výši Kč 26.951.000,-- (slovy dvacetšestmi|ionůdevětsetpadesa'tjednatisíc korun českých)
na sociální služby dle přílohy c. 1 této smlouvy..“

N V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby reg. číslo 3759291 a 51,58830
dle přílohy c. 1 tohoto Dodatku.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.



.. . .. Ěvropstá unie,l , f d íííí'
' ' vrops y socia ni on , |
'— . .' Operační program Zaměstnanost mgijSkOSIeZSkY "ÝJŽĚĚŠÉŠ'ZÉÉSÍM

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizací provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným Účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

20.12. 2021
V Ostravě dne ...........................

za příjemceza Moravskoslezský kraj

Bc. Jíří Navrátil, MBA PhDr. Svatopluk Aniol
na základě pověření

hejtmana kraje ředitel

Ctyřlístek - centrum pro osoby ©
se zdravotním postižením Ostrava,

příspěvková organizace
Hladnovská 751/119 Ostrava-Muglinov

IČ: 70631808. PSČ. 712 00



E_Ěžz„Ěmžz

c=mmnmwc=mmno»===mmnauoEwmnunES.-ou

wmwome\se%se5_8mmmm8mma25a!„„ŠŠ„08wav„„„Šas_%;o:.usumosscasa„wwwswmmm\ogc„%:ogms„80a;m25„na:se%m208mm„„ŠakŽŠ__šsma55.3

„v.>mv.>mx>8.>uv>$.>8.>

MMM—Hg nšnš..___—26:3.2%..___aSo„NB„.s22__22.8„šešxmoešE_n—Ě.525.2..Sms“_...qun...“25.8“===.
22853...5.230__>85%Š“EESŠ—oa_„wEEE—„oz,.

.E.::285%:85%až.„3.>um?ŠŠŠyun—š.:um?22.5:
.2mms_w.m.v.m.N.„

„2:32„cm:

uuu—nmho>.—Šimša„guanoE uwmonESoĚĚNumŠomoEa...—„s.vaš—„buaun—_..načči:

uNoNóNoNč.o..o:00:39.:—.=__w_uomm:—wEon—.S..:EEmŽn_qčwh>

aun—ov_u==u>v_moao>>=o_Em.n.Nago—..na

nvm—..a__Ěwm—Emcwm

ĚÉŠSŠEUS

a;* :Eěšea53995530

„a3395a.:„Řeč


